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Maksimir, 04.12.2011.
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Marin Rogulj Individuals/No club MZ7 02
Tonka Rogulj Individuals/No club MZ7 03
Dora Vukelié OK Maksimir MZ7 04

mlcrctrelgv!g Juraj Vukeli¢ OK Maksimir MZ7 05 2012.
Borna Paden Individuals/No club MZ7 06 Pozivamo
Lara Maras Individuals/No club Mz7 07
Jan Hudina Individuals/No club M10 07 Vas na
Spiro Filip Lasi¢ Individuals/No club MZ7 08 veliku
Lujo Lasi¢ Individuals/No club MZ7 09 .
Jana Jazbec Individuals/No club mMzZ7 10 d]equ
Damjan Petrovicki Individuals/No club MZ7 11 utrku na
Margita Sokol Individuals/No club MZ7 12 .
Marko Sokol Individuals/No club MZ7 13 novoj
Zara First Individuals/No club mMzZ7 14 Iokaciji na
Filip First Individuals/No club I\V/IZ7 15 Kalniku
Ema Klanjcic¢ Individuals/No club Z10 15
Aida Kerim Individuals/No club MZ7 16
Rebeka Petranovic Individuals/No club MZ7 17
Luka Bariic Individuals/No club MZ7 18
Tvrtko Bariic Individuals/No club MZ7 19
Tin Dumic Individuals/No club M10 20
Timo Vilim Gobec OK Vihor M12 21
Kimi Maria Gobec OK Vihor MZz7 21
Gloria Santi¢ Individuals/No club MZz7 22
Viktor Ignjat Ivezic Individuals/No club MZ7 23
Petra Semper Individuals/No club MZ7 24
Lucija Slami¢ Individuals/No club MZ7 25
Marla Migkic Individuals/No club MZ7 26
Lana Svarbi¢ Individuals/No club MZ7 27
Veronika Kresonja Individuals/No club 712 28
Ivan Kresonja Individuals/No club mMz7 28
Klara Pei¢ Banov Individuals/No club mMz7 29
Franka Blagus Individuals/No club mMZ7 30
Kristijan Blagus Individuals/No club M10 30
Petar Velagi¢ Individuals/No club MZ7 31

~

Iva Velagic¢ Individuals/No club MZ7 32



Vid
Helena
Fran
Tin
Borna
Tin
Val
Ian
Jakov
Zara
Jan
Donna
Mia
Vita
Dino
Korina
Marko
Lili
Marta
Matko
Luka
Leona
Nika
Kira
Leire
Ivan
Mateo
Dominik
Lora
Mihael
Antea
Ivan
Aleksandar
Leon
Rikard

Lukas

Mirta
Lovorka
Emanuela
Petra
Freja
Dominik
Anja Vita

Velagic¢
Voloder
Mitrovi¢
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Rebic
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Vilisic
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Malekoci Ramic
IdZakovic Jusup
Tankovic¢
Zirdum
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Fuckalo
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Dlaci¢

Marsic
Marsic

Vida Munjiz
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Plese

Ogorelec

Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
OK Vihor

Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
OK Vihor

OK Vihor

Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
OK Vihor

OK Vihor

Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club

Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club
Individuals/No club

Individuals/No club

MZ7
MZ7
M10
MZ7
M12
M10
MZ7
M10
MZ7
MZ7
M12
MZ7
710
MZ7
M10
MZ7
MZ7
MZ7
MZ7
MZ7
MZ7
MZ7
MZ7
MZ7
MZ7
MZ7
M10
MZ7
MZ7
M10
MZ7
M12
MZ7
M10
MZ7

~

MZ7

710
MZ7
210
MZ7
MZ7
M10
MZ7

33
34
34
35
35
36
36
37
37
38
38
39
39
40
41
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
52
53
53
54
55
56
57
57
58

60
60
61
61
62
62
63



Borna Ogorelec Individuals/No club MZ7 64

Alka Galovic Individuals/No club MZ7 65
Leo Plese Individuals/No club M12 65
Filip Kovac Individuals/No club MZ7 66
Gabrijela Raskaj Individuals/No club MZ7 67
Fran Kusic Individuals/No club M10 67
Jana Marjancic¢ Individuals/No club MZ7 68
Vilim Marekovic¢ Individuals/No club MZ7 69
Viktor Marekovi¢ Individuals/No club MZ7 70
Vito Pokaz Individuals/No club MZ7 71
Tara Topolnjak Individuals/No club MZ7 72
Vita Petrovic¢ Individuals/No club MZ7 73
Frana Beli¢ Individuals/No club MZ7 74
Masa Beli¢ Individuals/No club MZ7 75
Dora Novosel Individuals/No club MZ7 76
Karlo Tezak OK Vihor M12 76
Magdalena Tezak OK Vihor MZ7 77
Matija Punek OK Vihor MZ7 78
Izak Marsic¢ Individuals/No club MZ7 79
Kira Viasié Individuals/No club MZ7 80
Iva Kadoi¢ Individuals/No club MZ7 81
Teo Marjanovi¢ Individuals/No club MZ7 82
Filip Marjanovic¢ Individuals/No club MZ7 83
Luka Linke Individuals/No club MZ7 84
Marin Linke Individuals/No club MZ7 85
Borna Baric¢ Individuals/No club M12 85
Lorena Prodanovi¢ Individuals/No club MZ7 86
Mihaela Ban Individuals/No club 210 86
Gabrijela Ban Individuals/No club MZ7 87
Janko Oreskovi¢ Individuals/No club MZ7 88
Eva Stengl Individuals/No club MZ7 89
Erik Stengl Individuals/No club MZ7 90

Prvi start je u 10.30. Djeca startaju prema startnoj listi svake minute do 12:00 sati (90. minuta). Brojka pored kategorije oznacava
startnu minutu kada dijete starta od prvog starta u 10:30 sati (npr. 77 minuta=11:47).

Startnina (25kn) se placa u startnom koridoru. Molimo Vas da pripremite toc¢an iznos.

Na cilju svaki natjecatelja prilikom predaje kontrolnog kartona dobiva medalju za ucestvovanje i mali poklon od Svetog Nikole.
Pokloni su prema broju ucesnika pa Vas molimo da imate razumijevanja kada ne moZete dobiti vise njih ;)

Ukoliko Zelite startati sa nekom osobom, a na startnoj listi ste razdvojeni javite se na startu kada treba startati dijete pa ¢e Vam se
ispuniti Zelja. Uostalom zato smo i tu da ispunjavamo Zelje ;)

Za kategorije M i 710 i MZ 12 odrzati ¢e se proglasenje trke u 12:40. Prvoplasirana trojka u navedenim kategorijama dobiti ¢e
medalje za plasman i prakti¢ne nagrade.

Natjecanje se odrzava u prirodi pa obucite Vase najmlade u prikladnu odjeéu i obuéu.



Kao poseban poklon svim sudionicima djecje utrke i njihovim
roditeljima OK Vihor i Sveti Nikola poklanja Vam 20% popusta

na vrhunske kvalitetne carape za skijanje, treking, planinarenje,
trcanje i slobodno vrijeme.

Wellbie

Top footcare brands

Popust za sve sudionike djecje utrke Svetog Nikole na sve narudzbe trekking, skijaskih i
ostalih ¢arapa u on-line trgovini www.wellbie.hr

- 20% popusta na sve carape iz ponude www.wellbie.hr

Popust se ostvaruje narudzbom u internet trgovini, upisivanjem rijec¢i planinari na posljednjem
koraku kupovine, u polje predvideno za kod za popust.

Popust ¢e se automatski obracunati.
Ne vrijedi na snizene artikle i postarinu koja iznosi 20,00 kn.
Za narudzbe iznad 400,00 kn postarina je besplatna.

Trgovina www.wellbie.hr nudi Sirok izbor visokokvalitetnih ¢arapa za sve sportske namjene po
pristupacnim cijenama. U izradi ¢arapa koriste se vrhunski materijali poput Cordure, Thermolite,
a u ponudi pronadite i Carape norveske tvrtke Norheim s vecinskim sastavom merino vune.

Proizvodac Carapa je tvrtka Intersocks koja ima dugogodisnje iskustvo u proizvodnji ¢arapa za
vrhunske svjetske brandove: Salomon, Nordica, Columbia, Ski doo, Lotto, Burton, Guahoo...
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